
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS V VIXIANTE 40,00  
2 76359992S CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] VIXIANTE 31,80  
3 78805949Z ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO V [P.A: 10,00] VIXIANTE 20,20  
4 44829314Z FERNANDEZ CRESPO, BENJAMIN V [P.A: 10,00] VIXIANTE 19,60  
5 32832614E TRILLO CANOSA, XAIME V [P.A: 10,00] VIXIANTE 16,40  
6 32445009J PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] VIXIANTE 15,60  
7 46912214B SANTOS REY, RUBEN V [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
8 44847785Q MAYO ROMERO, RAUL V [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
9 79330086G LOPEZ ROMERO, IVAN V [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
10 79326086Y VIGO CAMPAÑA, VIRGINIA V [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
11 33267810N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V VIXIANTE 4,80  
12 76516063P ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO V VIXIANTE 2,40  
13 44833276C GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE V VIXIANTE 1,80  
14 79334954L FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO V VIXIANTE 1,60  
15 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V VIXIANTE 0,00  
16 32747566M LEMA RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL V VIXIANTE 0,00  
17 78781870Q MARTINEZ TRILLO, JOSE MANUEL V VIXIANTE 0,00  
18 44813185P MONTERO SIXTO, MARINA V VIXIANTE 0,00  
19 71941993V ORTEGA NAVAS, BEATRIZ V VIXIANTE 0,00  
20 78789808L PEREZ BERMUDEZ, MANUEL V VIXIANTE 0,00  
21 53307481J SOBRINO BARROS, SAMUEL V VIXIANTE 0,00  
22 76345348E VARELA CASTRO , ANGEL MANUEL V VIXIANTE 0,00 Si
23 44816064N VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS V VIXIANTE 0,00  
24 79312456S ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO V VIXIANTE 0,00 Si
25 79331167G BOQUETE CASAS, ALBERTO V VIXIANTE 0,00  
26 46913497Y CANEDO MONASTERIO, JACOB V VIXIANTE 0,00  
27 79311586L CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE V VIXIANTE 0,00  
28 44826417S CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO V VIXIANTE 0,00  
29 44837736H FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO V VIXIANTE 0,00  
30 46898402E FRAGA COSTA, SONIA V VIXIANTE 0,00  
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32445009J 6 PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] VIXIANTE 15,60  
32747566M 16 LEMA RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL V VIXIANTE 0,00  
32832614E 5 TRILLO CANOSA, XAIME V [P.A: 10,00] VIXIANTE 16,40  
33267810N 11 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V VIXIANTE 4,80  
33285370T 1 OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS V VIXIANTE 40,00  
33300991G 15 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V VIXIANTE 0,00  
44813185P 18 MONTERO SIXTO, MARINA V VIXIANTE 0,00  
44816064N 23 VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS V VIXIANTE 0,00  
44826417S 28 CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO V VIXIANTE 0,00  
44829314Z 4 FERNANDEZ CRESPO, BENJAMIN V [P.A: 10,00] VIXIANTE 19,60  
44833276C 13 GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE V VIXIANTE 1,80  
44837736H 29 FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO V VIXIANTE 0,00  
44847785Q 8 MAYO ROMERO, RAUL V [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
46898402E 30 FRAGA COSTA, SONIA V VIXIANTE 0,00  
46912214B 7 SANTOS REY, RUBEN V [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
46913497Y 26 CANEDO MONASTERIO, JACOB V VIXIANTE 0,00  
53307481J 21 SOBRINO BARROS, SAMUEL V VIXIANTE 0,00  
71941993V 19 ORTEGA NAVAS, BEATRIZ V VIXIANTE 0,00  
76345348E 22 VARELA CASTRO , ANGEL MANUEL V VIXIANTE 0,00 Si
76359992S 2 CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] VIXIANTE 31,80  
76516063P 12 ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO V VIXIANTE 2,40  
78781870Q 17 MARTINEZ TRILLO, JOSE MANUEL V VIXIANTE 0,00  
78789808L 20 PEREZ BERMUDEZ, MANUEL V VIXIANTE 0,00  
78805949Z 3 ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO V [P.A: 10,00] VIXIANTE 20,20  
79311586L 27 CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE V VIXIANTE 0,00  
79312456S 24 ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO V VIXIANTE 0,00 Si
79326086Y 10 VIGO CAMPAÑA, VIRGINIA V [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
79330086G 9 LOPEZ ROMERO, IVAN V [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
79331167G 25 BOQUETE CASAS, ALBERTO V VIXIANTE 0,00  
79334954L 14 FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO V VIXIANTE 1,60  
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